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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 L M 1.6 115305 ja

CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006 R M 2.9999 111587 ja

DIEKMANN Laurence NR TV Ratingen 2007 L M 1.18 115174 ja

FECHNER Tom NR TSV Kenten 2007 R M 1.23 118905 nein

GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005 R M 2.9999 108263 ja

HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007 R M 1.16 119202 ja

HEERING Lukas HE TV Wetzlar 2005 R M 2.9999 115316 ja

HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006 L M 1.4 112263 ja

KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M 2.9999 115310 ja

KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M 1.12 115307 ja

LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006 R M 2.9999 106902 ja

MARX Sky Paris HE TV Wetzlar 2007 R M 2.9999 112930 ja

NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten 2007 L M 2.9999 118903 ja

NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.14 408610 ja

OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M 1.20 115306 ja

PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005 R M 1.1 108646 ja

ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006 R M 2.9999 118897 ja

SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006 R M 1.5 112326 ja

SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 2005 R M 2.9999 402061 ja

TEICHNER Conrad NR TV Ratingen 2006 L M 1.13 115175 ja

TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 R M 1.11 107485 ja

WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007 R M 1.10 112127 ja

  22 Starter (21 anwesend)
 

LAT OBORSKIS Marks 2006 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste 2005 R M 2.9999 0 ja

CHIANG Enno s.v. Surtout 2007 R M 2.9999 117221 ja

OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 2005 M 2.9999 116373 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

3 Nationen, 26 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 60.0 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen M ja

2. 1 004 36.0 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen M ja

3. 1 005 32.0 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen M ja

4. 1 006 24.0 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

5. 1 010 17.0 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten M ja

6. 1 011 13.0 GER TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

7. 1 012 11.0 GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

8. 1 013 11.0 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen M ja

9. 1 014 11.0 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen M ja

10. 1 016 3.0 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen M ja

11. 1 018 2.0 GER DIEKMANN Laurence NR TV Ratingen M ja

12. 1 020 2.0 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

13. 1 023 2.0 GER FECHNER Tom NR TSV Kenten M nein

T 9 000 NED CHIANG Enno s.v. Surtout M ja

T 9 000 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee M ja

T 9 000 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven M ja

T 9 000 GER MARX Sky Paris HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER NEUNZIG Moritz NR TSV Kenten M ja

T 9 000 GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste M ja

T 9 000 LAT OBORSKIS Marks M ja

T 9 000 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC M ja

T 9 000 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar M ja

T 9 000 GER HEERING Lukas HE TV Wetzlar M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Säbel männlich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Tom Möller
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.02. 16:30

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.02. 16:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Säbel männlich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

BÜGER Christian, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
CASTILLO BRAUN Leonardo GER TV Wetzlar 1 V V V / V 1 4 21 9 0.800 12 2.
TEICHNER Conrad GER TV Ratingen 2 0 3 2 / V 3 1 13 20 0.200 -7 5.
NOWAK Fabian GER TSV Bayer Dormagen 3 1 V 1 / V 1 2 13 18 0.400 -5 4.
HEERING Lukas GER TV Wetzlar 4 3 V V / 1 2 2 16 18 0.400 -2 3.
NEUNZIG Moritz GER TSV Kenten 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
OPHERDEN Finn GER FSV Mülheim/Ruhr 6 0 0 0 V / 2 1 7 21 0.200 -14 6.
PELZ Jarnu GER Fechtzentrum Solingen 7 V V V V / V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn 2

GÖTZ Maximilian, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GOLIASCH David GER Königsbacher SC 1 V 3 V 1 V 3 19 12 0.600 7 3.
HAHN Tammo GER TV Ratingen 2 0 1 V 0 3 1 9 22 0.200 -13 5.
BUTIN BIK Nathan NED s.v. Beau Geste 3 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.
KRUMME Julius GER FSV Mülheim/Ruhr 4 1 2 2 1 4 0 10 25 0.000 -15 6.
HUSMANN Matthis GER TSV Bayer Dormagen 5 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MARX Sky Paris GER TV Wetzlar 6 1 V 0 V 0 2 11 22 0.400 -11 4.

Runde 3 | Bahn 6

LOEVENICH Tobit, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TERWELP Simon GER FSV Mülheim/Ruhr 1 V 3 1 1 3 1 13 21 0.200 -8 5.
KAIMER Carl GER FSV Mülheim/Ruhr 2 1 2 0 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.
DIEKMANN Laurence GER TV Ratingen 3 V V 1 2 3 2 16 20 0.400 -4 4.
SCHENKEL Moritz GER TSV Bayer Dormagen 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
OVERBEEKE Attila NED s.v. P.S.V. Eindhoven 5 V V V 3 3 3 21 15 0.600 6 3.
SCHILLER Nick GER TV Wetzlar 6 V V V 4 V 4 24 14 0.800 10 2.

Runde 4 | Bahn 10

MOGG Leopold, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WERTH Cornelius GER TSV Kenten 1 1 1 2 3 1 0 8 25 0.000 -17 6.
CHIANG Enno NED s.v. Surtout 2 V V V 4 3 3 22 15 0.600 7 3.
ROOS Nils GER FC Lütjensee 3 V 3 V 1 1 2 15 18 0.400 -3 4.
LÖLL Niklas GER TV Wetzlar 4 V 1 2 3 3 1 14 22 0.200 -8 5.
ALLZEIT Benedikt GER FSV Mülheim/Ruhr 5 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
OBORSKIS Marks LAT 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HUSMANN Matthis TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER PELZ Jarnu Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER SCHENKEL Moritz TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 LAT OBORSKIS Marks 5 5 25 12 1.000 13 Q

5 GER CASTILLO BRAUN Leonardo TV Wetzlar 4 5 21 9 0.800 12 Q

6 NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 GER SCHILLER Nick TV Wetzlar 4 5 24 14 0.800 10 Q

8 GER ALLZEIT Benedikt FSV Mülheim/Ruhr 4 5 24 16 0.800 8 Q

9 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 3 5 22 15 0.600 7 Q

10 GER GOLIASCH David Königsbacher SC 3 5 19 12 0.600 7 Q

11 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 3 5 21 15 0.600 6 Q

12 GER HEERING Lukas TV Wetzlar 2 5 16 18 0.400 -2 Q

13 GER ROOS Nils FC Lütjensee 2 5 15 18 0.400 -3 Q

14 GER DIEKMANN Laurence TV Ratingen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

15 GER NOWAK Fabian TSV Bayer Dormagen 2 5 13 18 0.400 -5 Q

16 GER MARX Sky Paris TV Wetzlar 2 5 11 22 0.400 -11 Q

17 GER TEICHNER Conrad TV Ratingen 1 5 13 20 0.200 -7 Q

18 GER LÖLL Niklas TV Wetzlar 1 5 14 22 0.200 -8 Q

19 GER TERWELP Simon FSV Mülheim/Ruhr 1 5 13 21 0.200 -8 Q

20 GER HAHN Tammo TV Ratingen 1 5 9 22 0.200 -13 Q

21 GER OPHERDEN Finn FSV Mülheim/Ruhr 1 5 7 21 0.200 -14 Q

22 GER KRUMME Julius FSV Mülheim/Ruhr 0 5 10 25 0.000 -15 Q

23 GER WERTH Cornelius TSV Kenten 0 5 8 25 0.000 -17 Q

24 GER KAIMER Carl FSV Mülheim/Ruhr 0 5 5 25 0.000 -20 Q

9999 GER NEUNZIG Moritz TSV Kenten 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 4 1.000 21

2 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16

3 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 5 5 25 9 1.000 16 T2

4 LAT OBORSKIS Marks 5 5 25 12 1.000 13

5 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 4 5 21 9 0.800 12

6 NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste 4 5 22 11 0.800 11

7 GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 4 5 24 14 0.800 10

8 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 4 5 24 16 0.800 8

9 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 3 5 22 15 0.600 7

10 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 3 5 19 12 0.600 7

11 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 3 5 21 15 0.600 6

12 GER HEERING Lukas HE TV Wetzlar 2 5 16 18 0.400 -2

13 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 2 5 15 18 0.400 -3

14 GER DIEKMANN Laurence NR TV Ratingen 2 5 16 20 0.400 -4

15 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 2 5 13 18 0.400 -5

16 GER MARX Sky Paris HE TV Wetzlar 2 5 11 22 0.400 -11

17 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen 1 5 13 20 0.200 -7

18 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 1 5 14 22 0.200 -8

19 GER TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 13 21 0.200 -8

20 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 1 5 9 22 0.200 -13

21 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 7 21 0.200 -14

22 GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 10 25 0.000 -15

23 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 0 5 8 25 0.000 -17

24 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
TEICHNER Conrad
NR TV Ratingen

GER   V

16
MARX Sky Paris
HE TV Wetzlar

GER   4

  R: MOGG Leopold (GER)

  Bahn 2

9
CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

24
KAIMER Carl
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   4

  R: MOGG Leopold (GER)

  Bahn

25 *** Freilos ***  

8
ALLZEIT Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER  

 

 

5
CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
OPHERDEN Finn
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   4

12
HEERING Lukas
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: GÖTZ Maximilian (GER)

  Bahn 3

13
ROOS Nils
SH FC Lütjensee

GER   12

20
HAHN Tammo
NR TV Ratingen

GER   V

  R: GÖTZ Maximilian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4 OBORSKIS Marks LAT  

 

Bahn 1

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

TEICHNER Conrad (17)
NR TV Ratingen

GER   5

R: GÖTZ Maximilian (GER)

Bahn 1

CHIANG Enno
s.v. Surtout

NED   V

ALLZEIT Benedikt
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   12

R: GÖTZ Maximilian (GER)

Bahn 8

CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER   V

HEERING Lukas
HE TV Wetzlar

GER   12

R: BÜGER Christian (GER)

Bahn 8

HAHN Tammo (20)
NR TV Ratingen

GER   10

OBORSKIS Marks LAT   V

R: BÜGER Christian (GER)

Bahn 6

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

CHIANG Enno (9)
s.v. Surtout

NED   7

R: GÖTZ Maximilian (GER)

Bahn 9

CASTILLO BRAUN Leonardo
HE TV Wetzlar

GER   V

OBORSKIS Marks LAT   13

R: DERKUM Liska (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
TERWELP Simon
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   4

14
DIEKMANN Laurence
NR TV Ratingen

GER   V

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 4

11
OVERBEEKE Attila
s.v. P.S.V. Eindhoven

NED   V

22
KRUMME Julius
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BUTIN BIK Nathan
s.v. Beau Geste

NED  

 

 

7
SCHILLER Nick
HE TV Wetzlar

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

23
WERTH Cornelius
NR TSV Kenten

GER   6

10
GOLIASCH David
MR Königsbacher SC

GER   V

  R: ECKSTEIN Marlin (GER)

  Bahn 9

15
NOWAK Fabian
NR TSV Bayer Dormagen

GER   11

18
LÖLL Niklas
HE TV Wetzlar

GER   V

  R: ECKSTEIN Marlin (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 2

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DIEKMANN Laurence
NR TV Ratingen

GER   8

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 2

OVERBEEKE Attila
s.v. P.S.V. Eindhoven

NED   3

BUTIN BIK Nathan
s.v. Beau Geste

NED   V

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 9

SCHILLER Nick
HE TV Wetzlar

GER   V

GOLIASCH David
MR Königsbacher SC

GER   8

R: ECKSTEIN Marlin (GER)

Bahn 9

LÖLL Niklas (18)
HE TV Wetzlar

GER   5

PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: ECKSTEIN Marlin (GER)

Bahn 8

SCHENKEL Moritz
NR TSV Bayer Dormagen

GER   5

BUTIN BIK Nathan
s.v. Beau Geste

NED   V

R: BÜGER Christian (GER)

Bahn 7

SCHILLER Nick
HE TV Wetzlar

GER   8

PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: MOGG Leopold (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

4
CASTILLO BRAUN Leonardo (5)
HE TV Wetzlar

GER   1

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 4

3
BUTIN BIK Nathan (6)
s.v. Beau Geste

NED   V

2
PELZ Jarnu
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

  R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 6

HUSMANN Matthis
NR TSV Bayer Dormagen

GER   8

BUTIN BIK Nathan (6)
s.v. Beau Geste

NED   V

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste 2005

2 GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

3 GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005

3 GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006

8er Tableau

5 GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

6 LAT OBORSKIS Marks 2006

7 GER SCHILLER Nick HE TV Wetzlar 2005

8 NED CHIANG Enno s.v. Surtout 2007

16er Tableau

9 GER ALLZEIT Benedikt NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

10 GER GOLIASCH David MR Königsbacher SC 2005

11 NED OVERBEEKE Attila s.v. P.S.V. Eindhoven 2005

12 GER HEERING Lukas HE TV Wetzlar 2005

13 GER DIEKMANN Laurence NR TV Ratingen 2007

14 GER TEICHNER Conrad NR TV Ratingen 2006

15 GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

16 GER HAHN Tammo NR TV Ratingen 2007

32er Tableau

17 GER ROOS Nils SH FC Lütjensee 2006

18 GER NOWAK Fabian NR TSV Bayer Dormagen 2006

19 GER MARX Sky Paris HE TV Wetzlar 2007

20 GER TERWELP Simon NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

21 GER OPHERDEN Finn NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

22 GER KRUMME Julius NR FSV Mülheim/Ruhr 2006

23 GER WERTH Cornelius NR TSV Kenten 2007

24 GER KAIMER Carl NR FSV Mülheim/Ruhr 2007

DNS GER NEUNZIG Moritz (Vorrunde) NR TSV Kenten 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER PELZ Jarnu 0 0 0

TEICHNER Tristan 0 0 0

BÜGER Christian 1 2 1 4 0 0

MOGG Leopold 1 2 1 4 0 0

D GÖTZ Maximilian 1 2 2 1 6 0 0

ECKSTEIN Marlin 2 2 4 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 2 2 1 1 6 0 0

LOEVENICH Tobit 1 1 0 0

CN DERKUM Liska 1 1 2 0 0

WEILAND Kerstin 0 0 0

D BILLE Mark 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED BUTIN BIK Nathan s.v. Beau Geste 2005

Silber GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Bronze GER CASTILLO BRAUN Leonardo HE TV Wetzlar 2006

Bronze GER PELZ Jarnu NR Fechtzentrum Solingen 2005


